سایت »گل« عربی در خبری اختصاصی اعلام کرد که AFC تصمیم دارد مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر
که حکم مسابقات انتخابی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا را دارد، به شکل مشابه با لیگ قهرمانان آسیا در کشور قطر برگزار
کند. این سایت نوشت: قرار است دور هفتم و هشتم مرحله انتخابی جام جهانی ماه مارس برگزار شود اما در صورت عدم

امکان، دور هفتم تا دهم به صورت متمرکز از ۳۱ می تا ۱۵ ژوئن ۲۰۲۱ )۱۰ تا ۲۵ خرداد ۱۴۰۰( برگزار می شود.
تیم ملی فوتبال ایران در گروه ســوم مســابقات انتخابی جام جهانی وضعیت خوبی ندارد و بعد از عراق و بحرین در
جایگاه سوم قرار گرفته است. در صورت برگزاری متمرکز بازی ها، تیم کشورمان میزبانی مهم و تاثیرگذار در بازی با بحرین،

عراق و هنگ کنگ را از دست می دهد.

مسابقات انتخابی جام جهانی متمرکز برگزار می شود؟!